
CE PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

My, GLOBAL EXPORT-IMPORT KFT    
(název maďarského výrobce, zástupce nebo importéra) 

1151 BUDAPEST SZÉKELY ELEK U. 11. Registr.č. 01-09-664413) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(sídlo a číslo registrace / podnikatelského průkazu) 

sami, na vlastní zodpovědnost prohlašujeme, že níže uvedný výrobek ………………………………………………………………………………………………………………………. 
(typ výrobku, model, určení, u individuálních zařízení výrobní číslo) ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Původ výrobku, jméno výrobce, adresa 
MONITOR & KAMERA - BEZDRÁTOVÝ DIGITÁLNÍ  

KATALOGOVÉ ČÍSLO M371TS + D816TS 
In compliance with EU harmonized directives & standards 

na který se vztahuje prohlášení (z pověření výrobce, jako maďarský zástupce a 
dovozce), odpovídá zásadním požadavkům, obsažených v 3.§ vyhlášky 5/2004 (IV.13.) 
MEHVM, o rádiových zařízeních a telekomunikačních konečných zařízeních, jakož i o 

uznání jejich odpovídajícnosti, dále odpovídá požadavkům níže uvedených norem 
telekomunikačních (Rádio telekomunikačních), elektro bezpečnostně-technických a 

norem elektromagnetické snášenlivosti, respektive ostatním normativním dokumentům.  
DIRECTIVE: 1999/5/EC

Radio type (telekomunikační)  ETSI EN 300 328 V1.7.1 (2006-10) 
…………………………………………………………………………………………………....... 
                             
LVD (bezpečnostní)  EN 60950-1:2006 + A11:2009 + A1:2010+ A12:2011
…………………………………………………………………………………………………....... 
(EMC)  ETSI EN 301 489-1 V1.8.1(2008-04); ETSI EN 301 489-17 V2.1.1(2009-05)
……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………
Attestation Number: R1DG120503008-A01,R1DG120503008-A22,R2DG120503008-A03

 
 

.....…Zdravotní 
(přesné označení souladných evropských, nebo maďarských národních norem, 

respektive normativních dokumentů). 
 

Název osvědčujícího orgánu a číslo osvědčení v případě rádiového zařízení², 
respektive výrobku, neodpovídajícího normě:  

Výrobek je opatřen označením o shodě ……CE (CE) . 
Adresa, místo úschovy podkladové technické dokumentace k tomuto prohlášení: 

1151 Budapest Székely Elek u. 11. …………………………………………………………………………………………………………………………………….                                                                           

 
Budapešt, 2012.05.03  SÓLYOM PÉTER v.r. JEDNATEL 

GLOBAL EXPORT – IMPORT KFT. 
Jméno osoby (osob) opravněných k zastoupení, zařazení 

Výrobek je plánován k prodeji v EU 
 

www.global-export-import.hu   

 

 
MONITOR & KAMERA - BEZDRÁTOVÝ DIGITÁLNÍ 
MONITOROVACÍ CCTV SYSTÉM S SD KARTOU,  

 
 

KATALOGOVÉ ČÍSLO MONITORU: M371TS 
KATALOGOVÉ ČÍSLO KAMERY: D816TS 

 

Před instalací a použitím si pozorně přečtěte tento návod k použití! 

Děkujeme, že jste si zakoupil námi distribuovaný výrobek! 
IMPORTÉR A DISTRIBUTOR:  

GLOBAL EXPORT – IMPORT KFT.  
H-1151 BUDAPEST SZÉKELY E. U. 11. 

ZEMĚ PŮVODU: ČÍNA 

 
www.global-export-import.hu 

 
 

UPOZORNĚNÍ! 
 

Systém lze rozšířit o další bezdrátovou kameru!  
V případě použití čtyř kamer, monitor umožní zobrazení quad a 

zobrazení na dělené obrazovce  

CZ 

http://www.global-export-import.hu/
http://www.global-export-import.hu/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

BEZDRÁTOVÝ 7 "LCD TFT BAREVNÝ MONITOR S SD KARTOU 
 

 

   
 

Uživatelská příručka 
KATALOGOVÉ ČÍSLO MONITORU: M371TS 

 

 
 

UPOZORNĚNÍ! Zařízení neobsahuje SD kartu! 
 

www.global-export-import.hu  
 

 

 
 
 
 

http://www.global-export-import.hu/


Krátký přehled  
V případě detekce pohybu v zorném úhlu kamery vytvoří zařízení 
automatickým nebo ručním ovládáním fotozáznam a uloží ho na SD kartu. 
 
Monitorovací systém má široké využití jako bezpečnostní systém na ochranu 
domova, kanceláře, prodejny apod.    
 

UPOZORNĚNÍ! 

 
Nevystavujte zařízení účinkům přímého    Zabraňte kontaktu zařízení s vodou, 
světla nebo slunečního záření!  neumisťujte jej do vlhkých míst! 
 

 
Nevystavujte zařízení účinkům   Neumísťujte zařízení na nerovné 
magnetického pole!   nebo nestabilní plochy! 
 
 
Hlavní jednotky a příslušenství zařízení: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MONITOR 

Funkční frekvence 2,4GHz 
Rychlost aktualizace 
obrázků 25fps v dosahu 

Dosah  V otevřeném prostoru max. 
100 m 

Provozní teplota: -10◦C - 50◦C  

Vlhkost  Max.'85% relativní vlhkosti 

Rozměr obrazovky: 7" 

Rozlišení  480 X RGBX234 

Napětí: DC 12V 1A 

Spotřeba proudu 500 ±100 mA 

Formát fotozáznamů JPEG 

Formát videozáznamů SNX 

SD karta SDHC Max. 32 GB 

Video systém PAL/NTSC 

Hmotnost  455 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Umístění ovládacích jednotek 

 
č. POPIS FUNKCE 

1 Anténa 
Vytáhněte ji pro dosažení náležité kvality 
obrazu! 

2 7" LCD 
Umožní Vám události sledovat na 
obrazovce  

3 Quad Režim změny obrazovky  
4 Změna kamery  Zvolte si 1. vstupný kanál 
5 Změna kamery Zvolte si 2. vstupný kanál 
6 Kontrolní snímač  Snímače přijímače 
7 Změna kamery Zvolte si 3. vstupný kanál 
8 Změna kamery Zvolte si 4. vstupný kanál 

9 

Výstup Pro výstup z jednotlivých pozic menu  
Zhotovení 
fotozáznamu Stisknutím tlačítka se vytvoří fotozáznam 

Záznam  
V režimu video lze stisknutím tlačítka 
spustit nebo zastavit vytváření 
videozáznamu. 

10 Změna stavu Pro dosažení funkcí menu   
11 MENU / OK Vstup do hlavního menu 
12 ON / OFF Zapnutí a vypnutí zařízení 
13 AV-OUT Konektor pro AV výstup  
14 DC input Vstup DC12V  
15 SD Card Pro umístění SD karty 

 
 



 
Používání dálkového ovladače 

 
 Programování systému 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Údržba  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Quad 
    Režim změny zobrazení na obrazovce 

 
2. Signalizace stavu  
    Nastavení vlastností menu nebo volba kanálu 
 
3. MENÜ 
   Vstup do hlavního menu nebo opuštění hlavního  
   menu 
 
4. Vytváření foto / video záznamu 
 
5. Přehrávání 
    Přehrání obsahu SD karty 

Přiřazování 

Zaznamenávání  

Přehrávání  

Programování 

Časová značka 

Formát 

Obrázek  

Video 

Datum / čas 
 

Světelnost 
 

Audio 
 

Detekce pohybu 
 

Záznamový čas 
 

Detektor pohybu zapnutý 
 
 

Programování displeje 
 
 
 
 

Rozlišení obrázku 
 

Menu 
 

1. Zařízení neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla 
nebo ve vlhkých prostorách! 
 
 
 
2. Zařízení nečistěte vlhkou utěrkou nebo 
korodující tekutinou! 
 
 
 
 
3. Používejte pouze přiložený adaptér! 
 
 
4. Pro zabezpečení náležité funkce, zařízení 
nedávejte do blízkosti jiných elektrických 
spotřebičů a elektromagnetického pole, např. 
TV přijímač, router apod.  
 
 
Zařízení čistěte měkkou a suchou utěrkou. 
 
 



 
4.1.3  Regulace hlasitosti  4.1.4 Program detekce pohybu 

 
1. Stiskněte: šipku        nebo  .  1. Stiskněte: šipku  nebo . 
2. Stiskněte: pro ukončení    2. Stiskněte:  pro ukončení 
programování.     programování. 

 

4.1.5 Programování času záznamu  4.1.6 Zapnutí pohybového detektoru 

 
1. Stiskněte: šipku    nebo .  1. Stiskněte: šipku  nebo . 
2. Stiskněte:  pro ukončení   2. Stiskněte:  pro ukončení 
programování.     programování.  

  
4.1.7 Programování displeje   4.1.8 Rozlišení obrázku 

 
1. Stiskněte: šipku  nebo .  1. Stiskněte: šipku  nebo . 
2. Stiskněte:  pro ukončení   2. Stiskněte:  pro ukončení 
programování.     programování. 

4.1.9 PAL / NTSC 

 
1. Stiskněte: šipku  nebo .. 

2. Stiskněte:  pro ukončení programování. 
 

 
 

Připojení 

 
 

Funkce zařízení 
1. Vytváření záznamu 
Ruční vytváření záznamu 
Ve video režimu, pokud zařízení není v režimu záznamu, stiskněte:  

tlačítko zaznamenávání , zařízení se dostane do režimu záznamu. 
Záznam času je vidět na displeji. Po opakovaném stisknutí této ikony se 
zaznamenávání ukončí. 
Vytváření záznamu při detekci pohybu 
Zařízení se zapne do režimu video, jestliže byl v zorném úhlu kamery 
detekován pohyb. 
2. Vytváření fotozáznamu 
Režim ručního vytváření záznamu 
V režimu vytváření fotozáznamu stiskněte: 

tlačítko zaznamenávání , vytvoří se fotozáznam. 
Vytváření fotozáznamu při detekci pohybu 
Zařízení se zapne do režimu foto, jestliže byl v zorném úhlu kamery detekován 
pohyb. 
 
 
 



 
 
3. Programování systému 
Stiskněte tlačítko režimu  a zobrazí se hlavní menu. 

 
Registrace kamery 
Stiskněte tlačítka , zvolte ikonu , stiskněte tlačítko režimu  a poté se zobrazí menu. 
 

 
 
3.2 Nastavení záznamu 

 
 

 
 

3.3 Přehrávání 
Stiskněte tlačítka , zvolte ikonu ,  

 stiskněte tlačítko režimu  a poté se zobrazí menu. 
    

1 Stiskněte ikonu  nebo  a zvolte si požadovaný soubor. 

   2. Stiskněte tlačítko režimu  pro potvrzení volby. 

 
3.3.1 Přehrání VIDEO souboru 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.3.2 Přehrávání obrázků 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

3.4 Programování menu 

 
4.1.1 Programování data a času        4.1.2 Programování svítivosti  

                                    
 
 
 

 
 
 
3.1  
Registrace kamery 
3.2 
Nastavení záznamu 

 
 
 
3.3 
Ukládání nahrávek 
 

3.4 
Programování systému 

1. Stiskněte ikonu  nebo  a zvolte si kameru. 
2. Stiskněte ikonu pro potvrzení volby. 
3. Zapněte kameru, klikněte na příslušné kódové číslo. 
4. V případě úspěšné registrace se na ploše zobrazí nápis 
OK. 
5. V případě neúspěšné registrace se na ploše zobrazí nápis 
”Fail”. V takovém případě registraci zopakujte. 

6. Pro opuštění menu stiskněte:  

 

  Časová značka 

  formátování 

1. Stiskněte tlačítko 
nebo . 

2. Stiskněte ikonu pro 
potvrzení volby. 
3. Pro opuštění menu 

stiskněte:  
 
1. Stiskněte tlačítko  
nebo . 
2. Stiskněte ikonu  pro 
potvrzení volby 
3. Pro opuštění menu 

stiskněte:  
 
 
 
 

 

1. Stiskněte tlačítko  
nebo  pro volbu 
datumového políčka. 
2. Stiskněte tlačítko 

pro potvrzení volby. 
3. Stiskněte tlačítko  
pro návrat. 
4. Stiskněte tlačítko  
pro návrat do hlavního 
menu. 
 

1. Stiskněte tlačítko  
nebo  pro volbu 
časového políčka. 
2. Stiskněte tlačítko 

pro potvrzení volby. 
3. Stiskněte tlačítko  
pro návrat. 
4. Stiskněte tlačítko  
pro návrat do hlavního 
menu. 

 

1. Stiskněte tlačítko  
nebo  pro volbu video 
souboru. 
2. Stiskněte tlačítko 

pro potvrzení volby. 
3. Stiskněte tlačítko  
pro návrat. 
4. Stiskněte tlačítko  
pro návrat do hlavního 
menu. 
 

1. Stiskněte tlačítko  
pro pauzu v přehrávání 
video souboru. 
2. Stiskněte tlačítko 

 
pro návrat. 
 

1. Stiskněte tlačítko  
nebo  pro volbu 
datumového políčka. 
2. Stiskněte tlačítko 

pro potvrzení volby. 
3. Stiskněte tlačítko  
pro návrat. 
4. Stiskněte tlačítko  
pro návrat do hlavního 
menu. 
 

1. Stiskněte tlačítko  
nebo  pro volbu 
časového políčka. 
2. Stiskněte tlačítko 

pro potvrzení volby. 
3. Stiskněte tlačítko  
pro návrat. 
4. Stiskněte tlačítko  
pro návrat do hlavního 
menu. 
 

1. Stiskněte tlačítko  
nebo  pro volbu 
souboru obrázku. 
2. Stiskněte tlačítko 

pro potvrzení volby. 
3. Stiskněte tlačítko  
pro návrat. 
4. Stiskněte tlačítko  
pro návrat do hlavního 
menu. 
 

1. Stiskněte tlačítko 

 
pro návrat. 

Stiskněte tlačítko nebo , zvolte 

si ikonu nářadí , stiskněte tlačítko 

 a zobrazí se Vám zde viditelné 
okno. 

Stiskněte tlačítka nebo , stiskněte 

tlačítko , stiskněte tlačítko  nebo 

, stiskněte tlačítko režimu  pro 
potvrzení volby. Zvolte si možnost Set a 
stiskněte tlačítko . 

Návrat do menu:  
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

BEZDRÁTOVÁ BAREVNÁ CMOS KAMERA 
 

 

   
CZ 

Uživatelská příručka  
KATALOGOVÉ ČÍSLO: D816TS 

 
 

Děkujeme, že jste si zakoupil námi distribuovaný výrobek! 
 

www.global-export-import.hu 
 
 
 
 
 

http://www.global-export-import.hu/


 
 

Hlavní jednotky kamery 

 
 

č. POPIS FUNKCIA 
1 Kryt chránící kameru před deštěm Odolnost vůči vodě  
2 Typ CMOS 
3 INFRA LED Pro noční režim 
4 Foto citlivý odpor Infra LED řízení 
5 Anténa Má nastavitelný úhel 
6 Úhel náklonu kamery Nastavitelný  
7 DC In Vstup pro adaptér  
8 Instalační rám kamery Stabilní upevnění 
9 Programování kódu Automatické 
10  LED signalizace Pokud je zařízení zapnuté svítí  
11  Mikrofon  Audio přenos zvuku 

 

 

 
 

Údržba 

           Technické údaje 
KAMERA 

Funkční frekvence 2,4 GHz 

Dosah  Na otevřeném prostranství max. 100 m 

Provozní teplota: -10◦C - 50◦C 

Vlhkost  Maximum 85% relativní vlhkosti 

Kamera CMOS 

Noční vidění Max. 10 m 

Rozlišení  640 X 480 

Zorný úhel  45° 

Napájecí napětí DC5V 1A 

Spotřeba proudu 300±50 mA 

hmotnost 300 g 
 

1. Zařízení neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla 
nebo ve vlhkých prostorách! 
 
2. Zařízení nečistěte vlhkou utěrkou nebo 
korodující tekutinou! 
 
 
3. Používejte pouze přiložený adaptér! 
 
4. Pro zajištění náležité funkce, zařízení 
nedávejte do blízkosti jiných elektrických 
spotřebičů a elektromagnetického pole, např. 
TV přijímač, router apod.  
 
 
5. Zařízení čistěte měkkou a suchou utěrkou. 
 
 


